étant précisé que i est capé au 30 juin 2020 si le Fait Générateur est 
l’opération d’Apport par les Actionnaires de l’intégralité de leurs 
Titres à la société Pro Direct Expérience, dans les conditions de 
l’article 10 du Pacte. 

2. Caractéristiques des ADP 

2.1 Montant de l’émission 

Il est émis deux cent cinquante-quatre mille quatre cent quatre-vingt-onze (254.491) ADP d’un (1) 
euro de valeur nominale chacune avec une prime d'émission totale d'un montant de cent soixante-
dix mille cinq cent huit euros et quatre-vingt-dix-sept centimes (170.508,97 €), soit un prix de 
souscription total de quatre cent vingt-quatre mille neuf cent quatre-vingt-dix-neuf euros et quatre-

[...]

La libération des apports en 
numéraire peut se faire soit par versement en espèces ou assimilés, soit par compensation avec des 
créances certaines, liquides et exigibles sur la Société. 

Il a été apporté en numéraire à la constitution de la Société, la somme de mille cinq cents (1.500) euros, 
entièrement libérée. 

Par décision de l'Associé unique / des Associés en date du 6 février 2018, le capital social a été 
augmenté (i) d'un montant de 8 000 000 euros par émission de 8 000 000 actions ordinaires d'une 
valeur nominale de 1 euro en rémunération d'apports en numéraire, (ii) d'un montant de 350 000 euros

[...]

44 910 euros par émission de 44 910 ADP d'une valeur nominale de 1 euro en rémunération d'apports 
en numéraire. 

ARTICLE 7 CAPITAL SOCIAL 

Le capital social est fixé à la somme de huit millions neuf cent soixante-dix mille neuf cent quatre-
vingt-onze (8 970 991) euros. Il est divisé en huit millions neuf cent soixante-dix mille neuf cent 
quatre-vingt-onze (8 970 991) actions intégralement libérées, réparties comme suit :  

(i) huit millions sept cent seize mille cinq cents (8 716 500) actions ordinaires d'une valeur 
nominale de un (1) euro ; et 

(ii) deux cent cinquante-quatre mille quatre cent quatre-vingt-onze (254 491) actions de préférence 
d'une valeur nominale de un (1) euro. 

ARTICLE 8 LIBERATION DU CAPITAL 

Les Actions souscrites en numéraire doivent être obligatoirement libérées, lors de leur souscription, de 
la moitié au moins de leur valeur nominale et, le cas échéant, de la totalité de la prime d'émission.

[...]

« ADP »  désigne les 254 491 actions de préférence de catégorie 1 émises par 
la Société le 6 février 2018, ainsi que toute autre action de préférence 
de même catégorie (ayant les mêmes termes et conditions) que la 
Société serait amenée à émettre. 

« AO »  désigne (i) les mille cinq cents (1.500) actions ordinaires constituant le 
capital social initial de la Société, et (ii) les 8 715 000 actions ordinaires 
émises par la Société le 6 février 2018, ainsi que toute autre action 
ordinaire que la Société serait amenée à émettre. 

« Associé » désigne, à un moment donné, tout détenteur d'Actions.